
 

 
                

              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
          

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 

WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-005-2024-MI  

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITA’ RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PROGETTO “RFBIO - 

BIOLOGICAL EFFECTS OF RADIOFREQUENCY ELECTROMAGNETIC FIELDS (RFBIO)” - 

DIT.AD009.105 – CUP: B52F20000330006  

Tipologia di Assegno: A) Professionalizzanti  

 

IL DIRETTORE 

 

• VISTO il bando di selezione n. IEIIT-005-2024-MI 

• VISTO il disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di 

ricerca del CNR;  

• VISTO il provvedimento Prot. 132964 in data 19/04/2024, con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della selezione in oggetto; 

• VISTI gli atti della citata Commissione esaminatrice; 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DISPONE 

 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito della selezione per il conferimento di 1 assegno di 

ricerca presso CNR-IEIIT sede di Milano di cui il bando di selezione n. IEIIT-005-2024-MI 

 

1) Martina Benini  PUNTI      95/100 
 

 

e dichiara vincitore della selezione la dott.ssa Martina Benini. 

 
 

 

 

                          Il Direttore1 

            Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 

 
 

 

 

 

 

 

 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 

PA
R

TI
TA

 IV
A

 N
. 0

21
1

83
11

0
06

  -
  C

O
D

IC
E 

FI
SC

A
LE

 N
. 8

00
54

33
05

8
6

 


		2024-04-19T16:14:20+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




